SUPERIOR (sala/cozinha (sob medida), forro em PVC, bwc social, três quartos, sendo 
uma suíte. A cobertura em telha, piso cerâmico, pintura texturizada, uma vaga de 
garagem coberta em eternit e madeira, murada, com portão eletrônico. 
AVALIAÇÃO: R$ 650.000,00  (seiscentos e cinquenta mil reais)  em 30/07/2025. 
ÔNUS: Consta na matrícula nº 35.469 do 1º Registro de Imóveis de Pato Branco/PR: R-
03: ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA em favor da CAIXA ECONÖMICA FEDERAL. 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO NO LEILÃO: Está autorizada a aceitação de lanço 
para pagamento à vista ou parcelado observadas as prescrições do artigo 895, §1º, do